
ZARZĄDZENIE NR 14.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie użyczenia lokalu w budynku przy ul. Małeckich 3 w Ełku

Na podstawie § 7 Załącznika do Uchwały Nr XXXVI.348.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 października 
2013 r. w sprawie przyjęcia Ełckiej Karty Współpracy samorządu miasta Ełku z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w latach 2013-2018, Prezydent 
Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na użyczenie Stowarzyszeniu Trzeźwego Życia w Ełku lokalu nr 17 w budynku 
przy ul. Małeckich 3 na działalność statutową.

2. Termin użyczenia obowiązuje od 1 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2022 r. 

3. Administrator Sp. z o.o. przekazuje kopię podpisanej umowy użyczenia lokalu do Biura Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

4. Za całokształt kontaktów i współpracy merytorycznej samorządu miasta Ełku z podmiotami 
prowadzącymi działalność w kamienicy i korzystającymi z jej zasobów odpowiedzialne jest Biuro Współpracy 
z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Ełku.

5. Prowadzona działalność nie może generować zysku.

6. W budynku obowiązują przepisy dotyczące budynków użyteczności publicznej, w szczególności zakaz 
spożywania alkoholu i zakaz palenia.

7. Podmiot biorący lokal w użyczenie ponosi rzeczywiste koszty wynikające z użytkowania lokalu i części 
wspólnych, które szczegółowo zostaną określone w umowie użyczenia.

8. Do 31 marca każdego roku podmiot biorący w użyczenie lokal składa do Urzędu Miasta Ełku 
sprawozdanie merytoryczne z prowadzonej działalności w roku poprzednim.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego oraz 
Pełnomocnikowi Prezydenta Ełku ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 06EB36C1-28DB-4166-8191-784B8A7F6708. Podpisany Strona 1




